1 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Kanał, typ WDK 60150
Nr kat.  6027156
WDK
60
polichlorek winylu
Pokrywa i podstawa kanału z perforacją dna.
W zestawie 4 klamry pokrywy
Klamra pokrywy przesuwana na całej długości kanału
Montaż osprzętu jest możliwy przy użyciu puszki instalacyjnej  typ 2390
Dane podstawowe
6027156
WDK60150LGR
Kanał ścienny i sufitowy
z perforacją dna
60x150x2000
jasnoszary
7035
Polichlorek winylu
PCW
8 m
175,00 kg/100 m
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
15
0
60,5
2.000,00 mm
150,00 mm
60,00 mm
150x60 mm
40
33
31
0
2
luźny
Perforacja dna




Długość
Szerokość
Wysokość
Wymiar B x H
Ilość przewodów NYM
3 x 1,5 mm²
Ø 10,5 mm (bez puszki)
Ilość przewodów NYM
3 x 2,5 mm²
Ø 11,5 mm (bez puszki)
Ilość przewodów NYM
5 x 1,5 mm²
Ø 12,0 mm (bez puszki)
Ilość stałych przegród
Ilość wsówanych przegród
Typ pokrywy
Rodzaj mocowania
Bezhalogenowy
Klamra mocująca kable
Łącznik kanału
Folia ochronna